ANO XVI NO.2275, QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA | MG

O LEGISLATIVO ANO XVI Nº 2275, QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA/MG
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 8485 DE 24/11/2003. AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130 - EDITADO E PRODUZIDO PELA DIRETORIA

DE COMUNICAÇÃO/SEÇÃO DE JORNALISMO COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO DISPONIBILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS - DIRETOR DE COMUNICAÇÃO:  ADEMIR REIS (MG04854JP);
CHEFE DE JORNALISMO: LEONARDO PEREIRA MTB/MG 08.886; JORNALISTA RESPONSÁVEL: EITHEL LOBIANCO JR. 3484 MTE/SJPMG; EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: SEÇÃO DE

JORNALISMO. PUBLICIZADO NO SITE DA CÂMARA: WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES.
EDIÇÕES ANTERIORES SOLICITE  PELO E-MAIL: IMPRENSA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

PORTARIAS
123
123

PORTARIA 042/18
DISPÕE SOBRE A LOTAÇÃO DOS SERVIDORES QUE MENCIONA
Considerando a necessidade de constar do ato de provimen-
to todos os elementos necessários à identificação do cargo,
segundo dispõe o art. 4º, I, da L. C. Nº 346/04,
Considerando o afastamento do vereador titular e a posse
do seu suplente, na forma do art. 51, I, do Regimento Inter-
no da Câmara Municipal de Uberlândia,
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º – Lotar os servidores abaixo identificados, do Gabi-
nete da Vereadora Flávia Carvalho, a partir de 06 de feverei-
ro de 2018, no Gabinete do Vereador Murilo Ferreira Alves:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Carlos Antônio Miguel.

Cibele Cristina Clemente.
Luis Fernando Medeiros.

Assessor Parlamentar Cód. ASP –02
Gilvan de Melo Machado.

Assessor Parlamentar Cód. ASP –03
Carlos Roberto de Jesus.
Irineu Francisco Pereira.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 04
Angélica Caetano de Freitas Mota.

Neide Pereira de Melo Tannús.
Assessor Parlamentar Cód. ASP - 05

Fabio Alves Lacerda.
João Horácio Ferreira Guilherme.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 06
Regina Helena Borges.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07
Juliana Vieira de Sousa.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08
Katia Moreira de Sousa.

Viviane Aparecida dos Santos.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 06 de fevereiro de 2018.

ALEXANDRE NOGUEIRA DA COSTA
Presidente

123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789
123456789012345678901234567890121234567890123456789

INFORMAÇÕES
3239-1152

ESCOLA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

www.camarauberlandia.mg.gov.br